

Администрация Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2020 № 2938 Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим в Администрации Великого Новгорода муниципальные должности и должности муниципальной службы

постановляю:

- 1. Внести изменение в Положение о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим в Администрации Великого Новгорода муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 18.02.2016 № 644, изложив пункт 4.7 в следующей редакции:
- "4.7. По результатам рассмотрения документов комиссия в течение 5 рабочих дней вносит предложение Мэру Великого Новгорода о назначении пенсии за выслугу лет либо об отказе в ее назначении.".
 - 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин

мв 2938п